سرلشکر ردمجد حمدانی، فرمانده اسبق سپاه گارد ریاست جمهوری عراق در کتاب «چشم‌انداز نظامی جنگ ایران و عراق» اشاره‌ای به اجزای عملیات والفجر ۸ (فساو) دارد. او در مصاحبه با دو پژوهشگر آمریکایی می‌گوید: ایرانی‌ها در سال ۱۹۸۶ (بهمن ۱۳۶۴) حمله‌ای را در جنوب شرقی بصره برای تصرف شبه جزیره فساو انجام دادند. آنها در عملیات آب‌خاکی مشترکی با استفاده از پشتیبانی توپخانه توانستند فاو را تصرف کنند.

برای نخستین بار در طول جنگ ایران‌ها در این عملیات مهارت نظامی فوق‌العاده‌ای از خود نشان دادند.